Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes
de produits
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
Raccord storz
réduction storz fixe
Le raccord Storz a été inventé
par M GUIDO STORZ en 1882.
C’ est un raccord symétrique
avec une fermeture baïonnette
protégée contre toute
détérioration par un collet de
protection. L’étanchéité du
raccord est complétée par un
joint.
Les dimensions du raccord
Storz se mesurent par la
distance entre les griffes du
raccord (KA).
DONNÉES TECHNIQUES
PRODUIT
N O R M É
En aluminium
DN raccord / entregriffe Dimension 2 Référence
DN 52 (C) / 66 MM DN 38 YSTJDRAL05238
DN 52 (C) / 66 MM DN 32 YSTJDRAL05232
DN 65 / 81 MM DN 52 (C) YSTJDRAL06552
DN 75 (B) / 89 MM DN 65 YSTJDRAL07565
DN 100 / 115 MM DN 75 (B) YSTJDRAL10075
DN 110 (A) / 133 MM DN 100 YSTJDRAL110100